ne tunc illa si ptes notabiliter pauperes sūt. s.e.li. d. ff. p.  
statutū & insuper & ff. se. et idem in sibis. Et dico ad hāc  
regulam eadem de cre. & assessorē.

**I**n re cōmūn. pōne casum in duobus augatis q̄  
vno vōuere volente & altero prohibente pōcoz ē cau-  
sa p̄hibentis p̄fij.  
q.v.e.i. Item vno pro-  
hibente ne procedant  
per viam cōpromissi  
pōcoz est ipſi⁹ dīcō  
de cōf. quia p̄pter ibi  
in re omniū. Item du-  
ebus habētibus cōz  
parietez alter non po-  
test destituere & refice

re altero prohibente. ff. de fuit. v. p. pārietem. & fierat b  
verba legis. ff. cōi. di. l. fabius. & ibi de hoc. Et fallit hec  
regula in casibus ibi no. pōne quando nō interest socij  
puta quia incrustare vlt vel de pingere. ff. de fuit. v. p. l. q  
dam p̄teris & parietez vlt vle scalas iuxta pārietem pone  
vt. c. n. l. fistulam in fine. Secūdo quādo ob hoc quesita ē  
vt opus fiat. ff. cōi. di. l. si edes. Item quando edificium re-  
ficeretur. C. de edi. p̄wia. si vt. p̄poms & ff. de dam. infec. si  
edibus & l. in reficendo. Item religioſa fauore vt si ibi se  
peliri velit vt. ff. de relig. si plures vel in cōe sepulchro alii  
mittente mīli. de re. diu. & religiosum v. in dūmune. Item cum  
donator rem cōz habet aiz donatario. C. d. donac. sancim⁹  
Gene autem accur. Et scire debes aliquid cōe ne singulis  
aliquid vt collegio vt. tetigi. s.e. q̄ omnes et habes. s. de cō-  
fli. cum omnes. d. p̄hibentis quia volens non soluz  
dommus est vt in p̄edi. l. si pārietem. ff. de fuit. v. p. pred.

**Q**ontra cum. Hec regula sumpta est ex. l. ff. c. ti. l. in  
cōtrahen. vendicione. pōne casum in dīcio testis ai-  
ius interpretatio fit dīra producente. s. de probac. in pā-  
lencia. Item per. l. ff. de cōtrahen. emp. l. labeo ubi obscuritas  
padi nocet vēditori qui legē apercius dīcere potuit ad id  
ff. de pac. l. veteribus vbi plene de hoc. Contra. ff. de dīcio.  
si quis intēnacne. So. illud in iudicis hoc in dīrātibus  
Hoc adhuc dīra. s. e. cum obscura sed ibi solu. Item dīra  
ff. de cōtrahen. emp. si ita distractatur illa aut illa res quaz  
elegērit vēditor. Hoc erit empta. So. verba illa fuerunt dī-  
cta ab emptore vel naturale est in alternatiu. q̄ sit debito  
ris elecio. s. e. in alternatiu. cum suis dōcē. Item. s. e. ti. si  
in empacione in p̄n. vbi si in empacione fundi dicūm fuerit  
accēdere stichum seruum accēdit ille de quo vēditor intel-  
lexit so. hoc in principali illud in accessorio sed hoc nichil ē  
vnde dic ibi verba prolatā fuisse ab emptore. Item q̄. ff.  
de ser. v. p. pred. si seruitus. ibi ne sumibus officiatur intel-  
ligitur de presentibus & futuris sed ibi non est obscuritas  
sed generalitas ad idem prius. quia circa vbi generaliter  
remittens decimas futuras & presentes intelligitur remi-  
tisse. Item q̄. ff. de v. ob. l. cum qui. vbi intelliguntur hāc  
de prime ad voluntate stipulantis. So. inutilis est stipu-  
lacio si ab voluntatem debentis qui de ultimis mundi casis  
dis intelligere & diceret. Item q̄. ff. e. u. l. in ambiguis vbi  
statur animo preferentis. So. illa in testamentis. He p̄tia  
et legibus ve. ibi. hic autē in dīrātibus. Vt igitur ple-  
ne liqueat hec materia sicut ipsa tradetur de spō. ex litteris  
j. ff. de pac. l. veteribus tu tamen nota q̄ obscuritas vel am-